
 
外向発売所開設12周年記念　富士通フロンテック杯

最終日
4/5・6・7・8・9(順延)・10

艇 印 登番 選手名 級 FL モーター
(複勝率)

ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般戦

11:14

１ ◎ 3461 渡邊　　哲也 B1 26.8 38.7 ５－４６４４３－ 6 ○ △ ○
２ × 5033 藤原　　孝斗 B1 F 32.4 31.2 ５４３－４４５５ 5 △ ○ ○
３ ○ 5279 石渡　翔一郎 B1 F 35.7 28.7 －６５５６－５３ 8 ○ △ △
４  5186 遠藤　　圭吾 B1 F 28.5 34.8 ６６４６５－転５ 7 △ ○ ○
５ △ 3775 泉　　　啓文 B1 F 37.2 32.3 ５４－３５３４６ 8 ○ ○ ○
６  5063 大塚　　雅治 B2 33.3 27.5 －１転４６６５－ 7 ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=3　1=2　1=3-2　1=3-5　1=2-3　1=2-5　
★渡邊がインで奮起★　混戦模様も枠の利で渡邊。内枠有利に押し切り図る。握って迫る石渡が対抗格。藤原は差し
て。捲り差して進出図る泉。

一般戦

11:41

１ ◎ 3444 香月　　大介 B1 24.0 31.9 ５５５－１２６６ 6 ○ ○ ○
２ △ 4345 西舘　　　健 B1 41.7 34.7 ２５－５４３５５ 7 ○ ○ △
３ ○ 3624 大石　　和彦 B1 44.5 33.6 ４－２５５－４４ 7 ○ ○ ○
４  5293 眞崎　　武蔵 B2 35.6 30.3 ６６６－６４６５ 8 △ ○ ○
５  4355 小川　　広大 B1 34.8 38.8 ４－５６２１－５ 6 ○ ○ ○
６ × 3796 長野　　道臣 A2 38.3 39.7 転１－６５３１２ 9 ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=3　1=6　1=3-6　1=3-2　1=6-3　1=6-2　
★イン香月が踏ん張る★
ここの相手ならばインの香月が踏ん張るか。大石は積極果敢に握る。大外だが長野は侮れない。差して粘りたい西舘
。

一般戦

12:08

１ ○ 4077 品田　　直樹 B1 36.9 30.7 ２６２－６３２３ 11 ◎ ○ ○
２ ◎ 4564 山本　景士郎 A2 35.4 34.1 －２１５３５－６ 7 ○ ○ ○
３  4813 宮内　　直哉 B1 41.7 36.5 ３５４４６－４２ 9 ○ ○ ○
４ △ 5133 堀越　　雄貴 B1 33.3 33.8 ６４１－２６６６ 8 ○ ○ ○
５ × 4511 中岡　　健人 B1 24.7 27.2 －１３２１５４－ 10 ○ ◎ ○
６  4572 渡部　　　悟 A2 F 33.1 39.2 －１２３－２２３ 11 ○ ◎ ○

[自信度]40%　[買い目]2=1　2=5　2=1-5　2=1-4　2=5-1　2=5-4　
★山本の差し切り★　腕ある山本の差しが決まる。足悪くない品田はインから押し切り図る。気配良い中岡の捲り差
しに注意。中岡より先に攻めたい堀越。

一般戦

12:35

１ ◎ 4723 寺島　　吉彦 A2 31.2 31.2 －４４１６４－３ 8 ○ ○ ○
２ △ 4660 宇田川　信一 B1 F 40.7 31.7 ２６５４１－４１ 10 ○ ◎ ○
３  3141 山来　　和人 B1 47.2 34.4 ２－４６３－１５ 9 ◎ ◎ ◎
４ × 4197 渥美　　卓郎 B1 28.4 31.8 ５５３－３２６４ 9 ○ ○ ○
５ ○ 4438 森作　　雄大 A2 31.6 34.3 ４６５４－５１１ 8 ○ ○ ○
６  3696 白井　　友晴 B1 26.6 29.2 １２２－５１３４ 10 ○ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=5　1=4　1=5-4　1=5-2　1=4-5　1=4-2　
★寺島が華麗な逃走★　ここは素直に寺島を信頼。Ｓ踏み込んでイン速攻。捲り差して進出図る森作。カド渥美の一
発は脅威。宇田川は差して粘る。

一般戦

13:02

１ ◎ 4811 向井田　佑紀 A2 43.3 32.2 －３６４２－３３ 9 ○ ○ ◎
２  4145 小澤　　　学 B1 32.2 40.7 ４－５２３１５－ 9 ○ ○ ○
３ △ 4368 山口　　隆史 B1 39.3 35.8 ３－２２４－２４ 11 ○ ○ ◎
４ ○ 4956 齊藤　　大将 B1 40.4 32.3 －１６１－５２２ 10 ○ ◎ ◎
５ × 4598 加藤　　政彦 A2 34.1 37.6 ２３１－６２１４ 11 ○ ○ ○
６  5033 藤原　　孝斗 B1 F 32.4 31.2 ５４３－４４５５ 1 △ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=4　1=5　1=4-5　1=4-3　1=5-4　1=5-3　
★向井田の逃げ切り★　足色良い向井田がインから先制、そのまま逃げ切る。カドから一撃狙う齊藤。齊藤が攻めれ
ば加藤に展開。山口は押さえ。

一般戦

13:29

１ ◎ 4069 山本　　修一 A1 35.0 35.8 ５３－４３４３２ 10 ◎ ○ ○
２  4355 小川　　広大 B1 34.8 38.8 ４－５６２１－５ 2 ○ ○ ○
３ ○ 3313 本吉　　正樹 B1 25.6 43.6 ３－３２１４－５ 10 ○ ○ ○
４ × 3569 増田　　　進 B1 28.8 37.3 ４３１－３２２６ 11 ○ ○ ○
５ △ 3444 香月　　大介 B1 24.0 31.9 ５５５－１２６６ 2 ○ ○ ○
６  3461 渡邊　　哲也 B1 26.8 38.7 ５－４６４４３－ 1 ○ △ ○

[自信度]40%　[買い目]1=3　1=4　1=3-4　1=3-5　1=4-3　1=4-5　
★山本が難なく逃走★　ここは格上の山本の逃げが有力。早い仕掛けから先制逃げ。気配上向きの本吉は握って。増
田はカドから自在戦。連下に香月。



 
外向発売所開設12周年記念　富士通フロンテック杯

最終日
4/5・6・7・8・9(順延)・10
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ボート
(複勝率)

節間成績 早 波巧拙 出足 伸足

一般戦

13:56

１ × 5063 大塚　　雅治 B2 33.3 27.5 －１転４６６５－ 1 ○ ○ ○
２ ◎ 3562 山下　　和彦 A1 F 35.1 36.5 －２３３４３３－ 11 ◎ ○ ○
３  4345 西舘　　　健 B1 41.7 34.7 ２５－５４３５５ 2 ○ ○ △
４ △ 3624 大石　　和彦 B1 44.5 33.6 ４－２５５－４４ 2 ○ ○ ○
５ ○ 4564 山本　景士郎 A2 35.4 34.1 －２１５３５－６ 3 ○ ○ ○
６  5186 遠藤　　圭吾 B1 F 28.5 34.8 ６６４６５－転５ 1 △ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]2=5　2=1　2=5-1　2=5-4　2=1-5　2=1-4　
★差し技魅せる・山下★　白星睨む山下が気合。インの懐を鋭く差して頭獲り。捲り差して逆転目論む山本。インか
ら粘る大塚。大石は連下までか。

一般戦

14:24

１ ◎ 4438 森作　　雄大 A2 31.6 34.3 ４６５４－５１１ 4 ○ ○ ○
２ × 3775 泉　　　啓文 B1 F 37.2 32.3 ５４－３５３４６ 1 ○ ○ ○
３ △ 5133 堀越　　雄貴 B1 33.3 33.8 ６４１－２６６６ 3 ○ ○ ○
４  5279 石渡　翔一郎 B1 F 35.7 28.7 －６５５６－５３ 1 ○ △ △
５ ○ 4723 寺島　　吉彦 A2 31.2 31.2 －４４１６４－３ 4 ○ ○ ○
６  5293 眞崎　　武蔵 B2 35.6 30.3 ６６６－６４６５ 2 △ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=5　1=2　1=5-2　1=5-3　1=2-5　1=2-3　
★森作が逃げを決め★　森作の足は悪くない。しっかりとＳ決めてイン先制。間割ってくる寺島が相手候補。泉は冷
静に差して。堀越は握って攻める。

一般特選

14:52

１ ◎ 3796 長野　　道臣 A2 38.3 39.7 転１－６５３１２ 2 ○ ○ ○
２ △ 3141 山来　　和人 B1 47.2 34.4 ２－４６３－１５ 4 ◎ ◎ ◎
３ ○ 4197 渥美　　卓郎 B1 28.4 31.8 ５５３－３２６４ 4 ○ ○ ○
４  4813 宮内　　直哉 B1 41.7 36.5 ３５４４６－４２ 3 ○ ○ ○
５  4145 小澤　　　学 B1 32.2 40.7 ４－５２３１５－ 5 ○ ○ ○
６ × 4811 向井田　佑紀 A2 43.3 32.2 －３６４２－３３ 5 ○ ○ ◎

[自信度]50%　[買い目]1=3　1=6　1=3-6　1=3-2　1=6-3　1=6-2　
★長野がインから逃走★　強烈な攻め手居ないここは長野逃げが有力か。カド受けから渥美が握って。向井田は道中
戦に活路。山来は連下までか・・・。

選抜戦

15:22

１ ◎ 3696 白井　　友晴 B1 26.6 29.2 １２２－５１３４ 4 ○ ○ ○
２ ○ 4511 中岡　　健人 B1 24.7 27.2 －１３２１５４－ 3 ○ ◎ ○
３ × 4956 齊藤　　大将 B1 40.4 32.3 －１６１－５２２ 5 ○ ◎ ◎
４  3313 本吉　　正樹 B1 25.6 43.6 ３－３２１４－５ 6 ○ ○ ○
５  4660 宇田川　信一 B1 F 40.7 31.7 ２６５４１－４１ 4 ○ ◎ ○
６ △ 4069 山本　　修一 A1 35.0 35.8 ５３－４３４３２ 6 ◎ ○ ○

[自信度]40%　[買い目]1=2　1=3　1=2-3　1=2-6　1=3-2　1=3-6　
★イン白井逃げ切る★　外の攻めは怖いが枠有利に白井が逃げると見た。差して逆転目論む中岡。齊藤に果敢な握り
マイ。最内突いて追い上げる山本。

選抜戦

15:53

１ ◎ 4572 渡部　　　悟 A2 F 33.1 39.2 －１２３－２２３ 3 ○ ◎ ○
２ ○ 4598 加藤　　政彦 A2 34.1 37.6 ２３１－６２１４ 5 ○ ○ ○
３  3569 増田　　　進 B1 28.8 37.3 ４３１－３２２６ 6 ○ ○ ○
４ △ 4368 山口　　隆史 B1 39.3 35.8 ３－２２４－２４ 5 ○ ○ ◎
５ × 3562 山下　　和彦 A1 F 35.1 36.5 －２３３４３３－ 7 ◎ ○ ○
６  4077 品田　　直樹 B1 36.9 30.7 ２６２－６３２３ 3 ◎ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=5　1=2-5　1=2-4　1=5-2　1=5-4　
★渡部の逃げを信頼★　選抜のインに座る渡部。ここはメイチの仕掛けて逃走。加藤が差して渡部を追い詰める。山
口はカドから自在。連下に山下。

優勝戦

16:25

１ ◎ 4575 戸塚　　邦好 A1 F 44.7 30.2 ３１－１２１１１ ○ ◎ ◎
２ ○ 3685 荒井　　輝年 A2 F 42.9 31.7 １２－１２１－４ ◎ ○ ○
３  4583 古田　　祐貴 A2 41.1 36.8 １４－３１２１２ ○ ◎ ○
４ × 4959 井上　　忠政 A1 35.9 34.7 －３１１－５３１ ◎ ○ ◎
５ △ 4364 池永　　　太 A1 38.2 34.8 １４１１－６３１ ◎ ◎ ◎
６  3813 佐藤　　大介 A1 34.7 38.0 ３２３２－１２２ ○ ○ ○

[自信度]50%　[買い目]1=2　1=4　1=2-4　1=2-5　1=4-2　1=4-5　
★戸塚が逃げてＶ掴む★　戸塚の足は上位級。ならばここは難なく逃げて優勝か。荒井は差してイン追走の構え。井
上はカドから仕掛ける。池永は自在に。
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